ד"ש מס' 202
כב' בשבט תשע"ד
23 בינואר 2014

## על המפה

הבוקר קיבלנו הודעה כי במפת העדיפות החדשה של קבלת הטבות במס הכנסה נכללים כלישובי המועצה האזורית עמק המעינות, למעט ישובי ההר- שלגביהם עוד נמשיך להיאבק לשינוי ההחלטה. זוהי הודעה משמחת מאוד שכן בשנים האחרונות פעלנו במרץ מול משרדי הממשלה לקידום נושא זה.